PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     30 августа 2016 г.

	№
	 17/148-4

	город Ржев

О назначении И.С. Дмитриевой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №787 с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и Губернатора Тверской области
В  связи с совмещением в день голосования 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва и Губернатора Тверской области, в соответствии  со статьей 22, пунктом 9 статьи 26, пунктом 3.1 статьи 27, статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.3  Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии российской Федерации от 17.02.2010. N 192/1337-5,  статьей 18, пунктом 10 статьи 22, пунктом 3.1 статьи 23, статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  26.08.2016  №29/449-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области»,  постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 26.08.2016 №16/92-4 «Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий города Ржева на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области и Губернатора  Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №787 с правом решающего голоса Дмитриеву Ирину Сергеевну, 1962 года рождения, образование высшее, инженера-сметчика ИП Иванников В.Н., предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2.
Установить срок полномочий Дмитриевой И.С. с момента принятия настоящего постановления до истечения срока через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов. В случае обжалования итогов голосования на избирательном участке №787,   полномочия Дмитриевой И.С. продлеваются до дня принятия вышестоящей комиссией решения либо до дня, следующего за днем исполнения участковой комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.

3.
Обратить внимание председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  787 Ремневой С.Н. на то, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) Дмитриевой И.С. производятся за счет средств  областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Тверской области.

4.
Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №787.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева